1536

325.01 III.LXXII. si dimidium sumam, erunt *I.DXXXVI*, qui
eisdem additi fiunt IIII.DCVIII, quae
330.12 sumo tertiam partem. Ea est *I.DXXXVI*. Hanc
eisdem copulo, fiunt VI.CXLIII. Ea

1701

369.04 acutissimo, sum ponit, qui sit *I.DCCI*, ad quos

I.DCCXLIII sesquiasseptima proportione coniuncti

369.05 proportione coniuncti sint, ipsi autem *I.DCCI* ad

acutissimum I.DXII sesquiocava. In chromatico

369.08 acutissimo sum ponit, qui ad *I.DCCI*, qui est

secundus in diatonicu generu

369.12 in diatonicu generu, id est *I.DCCI* ad secundum ab

acutissimo in chromatico

369.18 MDCXCXG. MDCCCXLIII. II.XVI. Enarm. MDXII.

MDCCI. MDCCCXLIII. II.XVI. Diaton. MDXII. MDCXCII.
MDCCCXLIII.

1792

369.10 ad CXLIII. Hic autem est *I.DCCXCII* qui est

secundus ab acutissimo appositus.

369.13 in chromatico generu, id est *I.DCCXCII* eam, quam

habent CXLIII ad CCLVI.

370.02 in chromatico generu, id est *I.DCCXCII* ita est

collocatus, ut nec ad

369.18 MDCCI. MDCCCXLIII. II.XVI. Diaton. MDXII.

MDCCXCII. MDCCCXLIII. II.XVI. Chrom. Quemadmodum

Ptolomeus et

1890

368.23 in enarmonio generu, qui sit *I.DCCXC*, ad quem

I.DCCXLIII sesquitricesima quinta proportione

368.25 sesquitricesima quinta proportione iungantur.

Idemque *I.DCCXC* ad acutissimum, id est I.DXII in

369.18 formam monstrat subiecta descriptio. MDXII.

MDCCXC. MDCCCXLIII. II.XVI. Enarm. MDXII. MDCCI.

MDCCCXLIII.

1944

368.20 collat eum scilicet, qui sit *I.DCCXLIII*, ut

ad eum II.XVI sesquicesimam septimam

368.24 qui sit I.DCCXC, ad quem *I.DCCXLIII*

sesquitricesima quinta proportione iungantur. Idemque

I.DCCXC

369.04 qui sit I.DCCI, ad quos *I.DCCXLIII*

sesquiseptima proportione coniuncti sint, ipsi autem

370.03 I.DXII nec ad proximum graviori *I.DCCXLIII*

ullam superparticulararem efficiat proportionem, cum Archytas

370,10 hic namque in chromatico genere *I.DCCCCXLIII* ad
 II.XVI distare facit sesquicesimam septimam
 264,09 quidem octies multiplicatis fit numerus
 MDCCCCXLIII. Quibus si propria conferatur octava, qui
 264,14 suprascriptorum terminorum in medio collocatur:
 MDCCCCXLIII. II.XLVIII. III.CLXXXVII. Tertius igitur
 terminus ad
 264,20 numeris spatium continetur. Idcirco autem
 MDCCCCXLIII et I.XLVIII in eadem proportione sunt,
 294,08 atque eadem numero, id est *MDCCCCXLIII* pariter
 multiplicati creverunt. Item ab eo,
 369,19 monstrat subiecta descriptio. MDXII. MDCCCXC.
 MDCCCCXLIII. II.XVI. Enarm. MDXII. MDCCI. MDCCCCXLIII.
 II.XVI.
 369,19 MDCCCCXLIII. II.XVI. Enarm. MDXII. MDCCI.
 MDCCCCXLIII. II.XVI. Diaton. MDXII. MDCCXCII.
 MDCCCCXLIII. II.XVI.
 369,19 MDCCCCXLIII. II.XVI. Diaton. MDXII. MDCCXCII.
 MDCCCCXLIII. II.XVI. Chrom. Quemadmodum Ptolomeus et
 Aristoxeni